
Lietuvos sporto universitetas kviečia Jus į Erasmus+ Sportas programos projekto
 

„Sportas prieš smurtą ir atskirtį“ (Sport against violence and exclusion /
SAVE) mokymo priemonės pristatymą

Mokymo priemonė skirta sporto trenerių bei kūno kultūros mokytojų, dirbančių su 6–
14 m. vaikais, smurto ir socialinės atskirties apraiškų mažinimo kompetencijoms
ugdyti. 

Mokymo priemonės  pristatymas vyks 2020 m. rugsėjo 8 d.
Renginio pradžia: 13.00 val.
Planuojama renginio trukmė apie 3 val.
Renginio vieta: EUROPA ROYALE viešbutis, Miško g. 11, Kaunas 

Renginio metu aptarsime atliktus tyrimus, mokymų metu pasiektus rezultatus,
projekto veiklų tęstinumą, o taip pat diskutuosime apie smurto ir socialinės atskirties
problemų sprendimo per sportą aktualijas Lietuvoje ir Europoje. 
Primename, kad šio projekto esmė buvo puoselėti tokias vertybes sporte, kaip
pagarba ir socialinė įtrauktis bei kovoti su smurtu bei atskirtimi. Tikime, kad sportas
yra viena iš geriausių asmenybės formavimo priemonių, todėl svarbu mokyti ir
puoselėti teigiamas vertybes bei tinkamai reaguoti į negatyvaus elgesio apraiškas. 

Dėl riboto dalyvių skaičiaus renginyje ir privalomų laikytis asmeninių apsaugos
priemonių reikalavimų susijusių su COVID-19 virusu,  prašome patvirtinti   savo
dalyvavimą el. paštu:  saulius.kavaliauskas@lsu.lt  iki 2020 m. rugsėjo 7 d. 10:00
val.  (nurodyti Vardą, Pavardę, asmeninį el.pašto adresą ir mob. telefono numerį). 
Renginio dalyviai bus vaišinami kava bei gaus metodinę priemonę dovanų. 

Išsamiau apie projektą SAVE: https://www.sportsave.eu/lt


